
Přehled poskytnutých dotací města za rok 2022 

Mládež - 

pravidelné 

aktivity

Zájmové 

aktivity 

Individuální 

dotace

PAMK Rallye Šumava KT a Historic Vltava 479942 850 000 Kč 850 000

Klub českých turistů KT Klatovský karafiát, Májové toulky, Zimní Šumavou - memor. M. Laníka, Stezka Českem 22754644 25 000 Kč 25 000

Folklorní spolek Šumava XXVII. Mezinárodní folklorní festival 2022 69456097 170 000 Kč 170 000

Triatlon klub Klatovy AUTHOR Král Šumavy, Memoriál Fr. Šraita, Vánoční Běh pod Černou věží 43313230 175 000 Kč 175 000

Folklorní spolek Šumava dofinancování  XXVII. Mezinárodní folklorní festival 2022 69456097 40 000 Kč 40 000

TJ Start Luby sportovní činnost fotbal. družstev včetně údržby areálu 2022 49207270 250 000 Kč 200 000

SDS Klatovy na nájemné a provoz divadelní budovy rok 2022 75094 700 000 Kč 700 000

HC Klatovy zajištění ledové plochy a dopravu mládežnických družstev 2022 64861830 2 250 000 Kč 2 250 000

Senior HC Klatovy zajištění nadreg. soutěže družstva mužů , doprava k soutěž. zápasům, pronájem led. plochy pro tren. činnost a soutěž. zápasy 26349094 400 000 Kč 350 000

SK Klatovy 1898 Klatovy zajištění sportovních činností rok 2022 22849831 300 000 Kč 300 000

Basketbalový klub Klatovy na republikové soutěže 2021-2022 22850490 320 000 Kč 320 000

Nakladatelství EPOCHA s.r.o. Praha vydání publikace "Hrdelní tresty ulož. mimoř. lidovými soudy v Plzni a Klatovech v letech 1945-1947" 26723794 50 000 Kč 40 000

HC Klatovy na pronájem ledové plochy 1.1. - 31.12. 2021 64861830 50 000 Kč 35 000

TJ Sokol Klatovy na dopravu závodníků šachklubu 2. liga 519758 7 490 Kč 7 500

TJ Sokol Klatovy na dopravu závodníků šachklubu na nejvyšší republikové soutěže a mezinárodní akce 5179758 19 635 Kč 19 000

Hippokrates Klatovy výcvik na koních pro děti s handicapem 2181347 50 000 Kč 15 000

SDH Sobětice nákup traktůrku na sekání trávy 65580257 30 000 Kč 30 000

Milan Janoušek mezinárodní turnaj Lukáše Janouška v r. 2022 111 40 000 Kč 40 000

Oblastní spolek Českého červeného kříže KT na činnost Úřadu Obl. spolku ČČK pro rok 2022 425974 50 000 Kč 40 000

ÚS Českého zahrádkařského svazu Klatovy na vědomostní soutěž "Mladý zahrádkář" 433438 10 000 Kč 5 000

Triatlon klub Klatovy na přespolní běh "Husínský kros" 43313230 3 000 Kč 3 000

OR Asociace školních sportovních klubů ČR KT na nákup medailí, diplomů, úhradu nájmu za sportovní haly a stadiony 2340011 10 000 Kč 10 000

Klub Křišťál Klatovy na činnost klubu 3649598 16 000 Kč 16 000

Tomáš Görner na nákup pohárů pro celoroční soutěže běhů mimo dráhu 111 2 000 Kč 2 000

Český svaz ochránců přírody Spálené Pořičí na záchranu divokých zvířat 519308 20 000 Kč 20 000

Pošumavské sportovní sdružení Klatovy Vyhlášení nejúspěšnějšího sportovce okresu za rok 2021 66364515 12 500 Kč 12 500

Kučerová Renata realizace projektu designové lavičky 111 24 000 Kč 24 000

Diamond Dance Klatovy na autobusovou dopravu na taneční soutěž 6521762 18 400 Kč 12 000

Bike Club Klatovy na pořádání závodu horských kol 8937206 30 000 Kč 30 000

Svaz zdravotně postižených Šumava na dopravu na divadelní představení 18236405 10 000 Kč 8 000

Obl. spolek Českého červeného kříže KT Oceňování bezpříspěvkových dárců krve 425974 25 000 Kč 10 000

Obl. spolek Českého červeného kříže KT Okresní soutěž mladých zdravotníků 425974 20 000 Kč 15 000

Spolek Klatovanů v Praze na činnost spolku a na údržbu hrobu V. M. Krameria v Praze 45768617 10 000 Kč 10 000

Město Hartmanice rekonstrukce pomníku 90. pěší divize na Zhůří 255467 50 000 Kč 50 000

Zdravotní klaun Praha na financování programů organizace v krajské nemocnici 26547953 nespecifik. 10 000

Trenéři ve škole Praha zajištění trenérů do hodin TV v ZŠ v Klatovech 22877606 120 640 Kč 89 900

Ateliér Stodola kulturní sezona v Café Jednorožec 2022 29161011 30 000 Kč 25 000

Klatovský spolek vinařů Klatovský festival vína 2022 9654232 10 000 Kč 10 000

Hifiklub Klatovy pořádání liter. a hudeb.  večerů, výstav... 69978611 15 000 Kč 15 000

Poskytnutá dotace v programu:

Žadatel Účel IČ
Požadovaná 
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Dům dětí a mládeže Klatovy Florbalové turnaje 2022 69459096 16 000 Kč 16 000

Cyklo klub Klatovy Velká cena BMX 22666257 20 000 Kč 20 000

Kolegium pro duchovní hudbu Evropský festival duchovní hudby 2022 26994810 57 000 Kč 50 000

Galerie Klatovy/Klenová výstavy v kostele sv. Vavřince 177270 48 000 Kč 45 000

Galerie Klatovy/Klenová Výstava Rytmus 177270 15 000 Kč 15 000

Galerie Klatovy/Klenová animace pro žáky klatovských škol 177270 24 500 Kč 20 000

TJ Sokol Klatovy Šachová škola Klatovy 2022 519758 32 000 Kč 30 000

OCR Athletes závody Mistr překážek, OCR Stadion 424 8719489 200 000 Kč 150 000

Kulturní centrum Falcon podpora činnosti  kulturního centra Falcon 7516819 30 000 Kč 15 000

Svaz zdravotně postižených Šumava kulturní a vzdělávací činnost, ozdravné akce 49209060 50 000 Kč 50 000

Oblastní charita Klatovy na provoz Domova pokojného stáří Naší Paní 1.7.-31.12.2021 66388830 dle výpočtu 55 760

Oblastní charita Klatovy provozní náklady střediska Charitní pečov. služby 2022 66388830 217 500 Kč 195 000

Galerie Klatovy/Klenová Sochy v ulicích 177270 250 000 Kč 200 000

Basketbalový klub Klatovy 9. ročník mezin. basket. turnaje mládeže  Easter Cup Klatovy 22850490 250 000 Kč 100 000

Snipers Klatovy na dopravu závodníků 7822928 12 000 Kč 10 000

Pavel Matějčík běžecké závody "Klatovská desítka" 64863093 10 000 Kč 4 000

Západočeská univerzita Plzeň Dětská technická univerzita 49777513 50 000 Kč 40 000

Západočeská univerzita Plzeň Univerzita třetího věku 49777513 63 000 Kč 63 000

Okresní sdružení hasičů Klatovy na zabezpečení setkání zasloužilých hasičů 663342112 10 000 Kč 3 000

SRPDŠ při ZUŠ Klatovy přehlídka dětského divadla Klatovský tajtrlík 6865364 10 150 Kč 10 150

TJ Sokol Klatovy na MČR dětí do 8 let 519758 38 000 Kč 25 000

Karate Klub Klatovy na nájem prostor při pořádání Krajské ligy mládeže v karate 27039072 21 000 Kč 6 000

SDH Klatovy na reprezentaci města 65580222 40 000 Kč 30 000

Ing. Martin Skála na opravu cykloareálu 111 30 000 Kč 30 000

Oblastní charita Klatovy na zajištění humanitární pomoc lidem z Ukrajiny 66388830 50 000 Kč 50 000

Linka bezpečí na provoz dětské krizové linky 61383198 35 000 Kč 5 000

Diamond Dance KT pravidelné aktivity 6521762 - 52 217

Mgr. Miroslava Zámečníková Klatovy pravidelné aktivity 44640714 - 82 214

Junák stř. Královák Klatovy pravidelné aktivity 62630288 - 114 433

SDH Točník pravidelné aktivity 65580621 - 51 106

Sport club KT - odd. florbalu pravidelné aktivity 26541467 - 31 108

Sportovně střelecký klub Klatovy pravidelné aktivity 62633589 - 11 110

Judo Klatovy pravidelné aktivity 4423747 - 57 772

Atletika Klatovy pravidelné aktivity 22851887 - 153 318

SK Volejbal KT pravidelné aktivity 22849599 - 91 102

SDH Luby pravidelné aktivity 62633414 - 16 665

TJ Klatovy pravidelné aktivity 516066 - 32 219

LTK Klatovy pravidelné aktivity 22853634 - 79 992

Marty Dance Klatovy pravidelné aktivity 22869450 - 23 331

SK Klatovy 1898 Klatovy pravidelné aktivity 22849831 - 92 213

SDH Štěpánovice pravidelné aktivity 65580605 - 41 107

TJ Sokol Klatovy pravidelné aktivity 519758 - 138 875

SDH Klatovy pravidelné aktivity 65580222 - 23 331

Zbrklý úder - Badminton Klatovy pravidelné aktivity 22713077 - 7 777

Basketbalový klub Klatovy pravidelné aktivity 22850490 - 76 659

Folklorní spolek Šumava Klatovy pravidelné aktivity 69456097 - 19 998
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SDH Dehtín pravidelné aktivity 66342058 - 8 888

Millenium gym Klatovy pravidelné aktivity 27056147 - 51 106

Junák stř. Javor Klatovy pravidelné aktivity 43314384 - 28 886

BIKE Club Klatovy pravidelné aktivity 8937206 - 14 443

Karate Klub Klatovy pravidelné aktivity 27039072 - 47 773

Pionýrská skupina Tuláci pravidelné aktivity 66344671 - 37 774

TJ Start Luby pravidelné aktivity 49207270 - 114 433

ZŠ Klatovy, Čapkova ul. 126 částečná úhrada zimního výcvikového kurzu 70825912 20 600 Kč 20 600

Masarykova ZŠ Klatovy 185 částečná úhrada zimního výcvikového kurzu 70874409 21 100 Kč 21 100

ZŠ Klatovy, Plánická ul. 194 částečná úhrada zimního výcvikového kurzu 69982813 19 000 Kč 19 000

ZŠ Klatovy, Tolstého 765 částečná úhrada zimního výcvikového kurzu 49207440 24 700 Kč 24 700

Kadlecová Iveta V. ročník soutěže a I. ročník  v Profesionální strongman lize 111 20 000 Kč 10 000

PAMK Klatovy náklady spojené s výrobou a odhalením pamětní desky plukov. J. Hubáčka - přejmenování letiště 668311 50 000 Kč 50 000

Josef Fiala organizaci příměstského tábora 10 000 Kč 0 Kč

Vlastivědné muzeum Dr. Hostaše úpravu a tisk plakátů (Historie sportu v Klatovech) 15 000 Kč 0 Kč

Vlastimil Lagron akce Pivní slavnosti 40 000 Kč 0 Kč

Pojar František zábavné odpoledne pro děti Hurá prázdniny 10348981 10 000 Kč 5 000

SDH Dehtín na hasičské oslavy - nákup cen, zajištění WC, hudební honoráře 66342058 35 000 Kč 15 000

Společnost pro podporu lidí s mentálním postižením na zajištění akcí postižené mládeže 43315453 20 000 Kč 20 000

Basketbalový klub Klatovy na finálové turnaje chlapců a dívek 22850490 150 000 Kč 50 000

Mgr. Miroslava Zámečníková Klatovy na plavecké závody neregistrovaných plavců 44640714 3 500 Kč 3 500

ČSS - sportovně střelecký klub Klatovy na pořádání střeleckých závodů Klatovský pohár  - Velkorážní puška 62633589 10 320 Kč 5 000

Odbor přátel SK Slavia Praha v Klatovech na fotbalgolfový turnaj 22824847 15 000 Kč 9 000

TJ Sokol Klatovy na dopravu závodníků Šachklubu 519758 22 800 Kč 22 000

TJ Sokol Klatovy na zajištění šachového festivalu O pohár města Klatov 2022 519758 40 400 Kč 28 000

Římskokatolická farnost Plánice na opravu kostela sv. Václava v Kydlinech 63515555 50 000 Kč 50 000

TJ Sokol Klatovy oprava plotu v Domažlické ul. V Klatovech 519758 500 000 Kč 500 000

Atletika Klatovy náklady spojené s účastí mužů a žen při mistrov. soutěžích v oblast. a celorepub. soutěžích jednotlivců, doprava na závody 22851887 65 000 Kč 65 000

Oblastní charita Klatovy nízkoprahový klub Budík 66388830 150 000 Kč 25 000

Oblastní charita Klatovy nízkoprahový klub Chapadlo 66388830 100 000 Kč 25 000

Oblastní charita Klatovy sociální poradna, charitní šatník 66388830 50 000 Kč 50 000

Oblastní charita Klatovy osobní asistence 66388830 200 000 Kč 200 000

Oblastní charita Klatovy azylový dům pro matky s dětmi 66388830 250 000 Kč 150 000

Oblastní charita Klatovy Domov pokojného stáří 66388830 37 628 Kč 37 628

HC Klatovy na provoz hokejového klubu v roce 2022 64861830 750 000 Kč 750 000

Basketbalový klub Klatovy na pořádání prvního ročníku turnaje O pohár Klatov 22850490 110 000 Kč 110 000

LTK Klatovy na rekonstrukci antukového povrchu u odrazové stěny na tenisovém hřišti promini tenis s umělým povrchem 22853634 275 000 Kč 275 000

SK Klatovy 1898 Klatovy náklady spojené s účastí A mužstva mužů v divizi pro soutěž. rok 2022-2023 22849831 300 000 Kč 300 000

Zapsaný spolek exotického ptactva Klatovy na pořádání výstavy 22710663 7 000 Kč 7 000

Lenox z.s. na pořádání plesu handicapovaných 22758518 30 000 Kč 25 000

Denisa Šlajsová na ME v plavání 111 16 000 Kč 16 000

TJ Jezdecký klub Klatovy - Luby na uspořádání jezdeckých závodů Cena Klatov 43316034 40 000 Kč 25 000

ČSS - sportovně střelecký klub Klatovy na zakoupení pohárů na střeleckou soutěž "O pohár starosty města Klatovy" 62633589 4 000 Kč 0

Oprechtice Firesport team z.s. na charitativní akci "Běh pro naději" 8578389 20 000 Kč 10 000

Klub přátel Klatovska na činnost spolku 71166742 25 000 Kč 25 000

Doc. PhDr. Jan Wiendl, Ph.D. na publikaci o Františku Wiendlovi 111 50 000 Kč 50 000
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ČSS - sportovně střelecký klub Klatovy na pořádání střeleckých závodů v letošním roce 62633589 10 840 Kč 10 000

Vansa Ondřej na vydání publikace Pod Plánickým hřebenem 111 35 000 Kč 20 000

Úhlava o.p.s. na zajištění akcí v průběhu roku 26343657 20 000 Kč 15 000

SDH Tajanov na zajištění akcí v průběhu roku 65580265 10 000 Kč 7 000

Klub stolního tenisu Klatovy z.s. na zabezpečení 1. ligy KST Klatovy - sezona 2022/2023 2671255 45 000 Kč 35 000

Pavel Matějčík na Běh Klatovskou kolonádou 64863093 10 000 Kč 7 000

Grafia na podporu projektu „Víkend otevřených ateliérů 2022“ 47714620 20 000 Kč 7 000

TJ Sokol Klatovy na dopravu závodníků šachklubu při republikových soutěží 519758 23 160 Kč 23 000

Klatovský spolek vinařů Svatomartinské slavnosti v Klatovech 2022 9654232 10 000 Kč 10 000

Kulturní centrum Falcon na pořádání závodů 62. ročník Cena Klatovy 2021 7516819 30 000 Kč 15 000

Sportovně střelecký klub Klatovy pravidelné aktivity 62633589 - 28 620

Marty Dance Klatovy pravidelné aktivity 22869450 - 40 545

Klub stolního tenisu Klatovy z.s. pravidelné aktivity 2671255 - 28 620

Folklorní spolek Šumava Klatovy pravidelné aktivity 69456097 - 45 315

Okresní sdružení hasičů Klatovy na pořízení cen Pošumavské hasičské ligy 66342112 8 000 Kč 8 000

Vivi Desing na vydání publikace klatovského keramika Gustava Fifky 28096827 50 000 Kč 50 000

SDH Dehtín pravidelné aktivity 66342058 - 19 080

BIKE Club Klatovy pravidelné aktivity 8937206 - 33 390

Zbrklý úder - Badminton Klatovy pravidelné aktivity 22713077 - 16 695

Atletika Klatovy na Mistroství PK ve vícebojích 22851887 20 000 Kč 20 000

Atletika Klatovy na běh Klatovskou hůrkou 22851887 7 000 Kč 5 000

Pavel Vild taneční soutěž Šumavský pohár 111 45 000 Kč 35 000

Český zahrádkářský svaz pořízení kotle 66343801 45 000 Kč 45 000

Atletika Klatovy pravidelné aktivity 22851887 - 388 755

TJ Start Luby pravidelné aktivity 49207270 - 250 425

Millenium gym Klatovy pravidelné aktivity 27056147 - 97 785

SK Klatovy 1898 Klatovy pravidelné aktivity 22849831 - 240 885

Mgr. Miroslava Zámečníková Klatovy pravidelné aktivity 44640714 - 178 875

Diamond Dance KT pravidelné aktivity 6521762 - 121 635

Judo Klatovy pravidelné aktivity 4423747 - 164 565

Pionýrská skupina Tuláci pravidelné aktivity 66344671 - 83 475

SDH Štěpánovice pravidelné aktivity 65580605 - 95 400

TJ Sokol Klatovy pravidelné aktivity 519758 - 336 285

LTK Klatovy pravidelné aktivity 22 853 634 - 190 800

TJ Klatovy pravidelné aktivity 516 066 - 85 860

Junák stř. Královák Klatovy pravidelné aktivity 62 630 288 - 245 655

Karate Klub Klatovy pravidelné aktivity 27 039 072 - 119 250

SDH Klatovy pravidelné aktivity 65 580 222 - 57 240

Sport club KT - odd. florbalu pravidelné aktivity 26 541 467 - 97 785

Junák stř. Javor Klatovy pravidelné aktivity 43 314 384 - 73 935

Ondřej Fibich tisk programu dětského muzikálu Cesta k Betlému 111 8 000 Kč 5 000

BK Klatovy pravidelné aktivity 22 850 490 - 128 790

SDH Točník pravidelné aktivity 65 580 621 - 109 710

SK Volejbal Klatovy pravidelné aktivity 22 849 599 - 219 420

Oblastní charita Klatovy Domov pokoj stáří 2. pol 2022 66 388 830 43 975

OHK Klatovy školní veletrh akademie řemesel 49 194 097 15 000 Kč 10 000

TJ Sokol Klatovy doprava šachklubu 2.liga 519 758 9 280 Kč 9 000

Poskytnuté dotace města Klatovy za r. 2022 - Stránka 4 z 4


